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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53731401B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit VILA MET ÇELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, Lagja 18 tetori, rruga Naim Kuçi, 
magazine 1 kateshe, pasuria nr 16/16 ZK 8572. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregti me shumice te produkteve te brumit dhe 
embelsira. Prodhim dhe tregri te byrekëve dhe produkteve te 
tjera ushqimore.
Ervis Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Suzana Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 980.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ervis Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.020.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA MET ÇELA
E-Mail: erviscela1309@hotmail.com  
Telefon: 0693767498  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407490-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439122-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2025 , për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Lagja 18 tetori, rruga Naim Kuçi, magazine 1 kateshe, pasuria nr 16/16 ZK 8572.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Lagja 18 tetori, rruga Naim Kuçi, magazine 1 kateshe nr 23, ZK 8571 .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9668ACC-FBA7-4879-AD05-83B319899791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C8AE8B-37FD-4002-B067-8CD51CD89FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFAAB71-B03D-4791-A603-A7D65AC977D6
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE90549-3976-4EA3-A153-2B44F4F09E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF33B012-6911-45F7-9A3A-56BD063EA697

